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EREDMÉNYEK

Férfi 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 21.61 1

2 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 21.85 1

3 Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 22.20 1

4 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 22.41 2

5 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 22.47 1

6 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 22.59 2

7 Koszti Dániel 1995 Haladás VSE 22.61 2

8 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 22.69 2

9 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 22.71 2

10 Gönczi PÁL 1991 SZVSE 22.77 1

11 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 22.79 3

12 Kása Tibor 1987 Haladás VSE 22.84 1

13 Árpás Valentin 1989 BSC 22.93 3

14 Papp Bence 1999 DOVASE 23.06 3

15 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 23.20 4

16 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 23.37 4

17 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 23.37 3

18 Székács Máté 1998 Favorit AC 23.43 3

19 Szász Bence 1993 FTC 23.52 5

20 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 23.73 5

21 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 23.82 5

22 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 24.26 3

23 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 24.66 5

24 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 24.76 4

25 Juhász Zsolt 1998 ARAK UP Akadémia 25.11 4

26 Stibernik Botár 2001 Keszthely VDSE 25.51 5

27 Kurucz Kristóf 2002 Keszthely VDSE 26.17 4

Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE DNS 2

A győztes edzője Varga Tamás.

1. Futam  18:20  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 6 21.61

2 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 4 21.85

3 Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 2 22.20

4 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 5 22.47

5 Gönczi PÁL 1991 SZVSE 1 22.77

6 Kása Tibor 1987 Haladás VSE 3 22.84
Szél: +0.8
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2. Futam  18:20  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 4 22.41

2 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 3 22.59

3 Koszti Dániel 1995 Haladás VSE 5 22.61

4 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 2 22.69

5 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 1 22.71

Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 6 DNS
Szél: -0.7

3. Futam  18:20  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 4 22.79

2 Árpás Valentin 1989 BSC 3 22.93

3 Papp Bence 1999 DOVASE 5 23.06

4 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 2 23.37

5 Székács Máté 1998 Favorit AC 6 23.43

6 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 1 24.26
Szél: -1.9

4. Futam  18:20  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 3 23.20

2 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 4 23.37

3 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 6 24.76

4 Juhász Zsolt 1998 ARAK UP Akadémia 2 25.11

5 Kurucz Kristóf 2002 Keszthely VDSE 5 26.17
Szél: +0.5

5. Futam  18:20  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szász Bence 1993 FTC 5 23.52

2 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 3 23.73

3 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 6 23.82

4 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 24.66

5 Stibernik Botár 2001 Keszthely VDSE 2 25.51
Szél: -0.6
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Férfi 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Deák Nagy Marcell 1992 Gödöllői EAC 48.17 1

2 Vigvári Szabolcs 1996 Gödöllői EAC 48.52 1

3 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 48.95 1

4 Bartha László 1987 VEDAC 49.60 1

5 Takács Ákos 1982 Gödöllői EAC 50.08 1

6 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 50.85 2

7 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 52.20 2

8 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 53.12 2

9 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 53.77 2

10 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI 53.80 2

11 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 54.89 2

Kovács Zoltán 1990 Gödöllői EAC DNS 1

A győztes edzője Karlik Pál.

1. Futam  20:00  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Deák Nagy Marcell 1992 Gödöllői EAC 4 48.17

2 Vigvári Szabolcs 1996 Gödöllői EAC 6 48.52

3 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 3 48.95

4 Bartha László 1987 VEDAC 2 49.60

5 Takács Ákos 1982 Gödöllői EAC 1 50.08

Kovács Zoltán 1990 Gödöllői EAC 5 DNS

2. Futam  20:00  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 4 50.85

2 Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE 3 52.20

3 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 6 53.12

4 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 5 53.77

5 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI 1 53.80

6 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 2 54.89
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Férfi 1500 méter – Időfutam

 19:40  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 130 Vindics Balázs 1994 UTE 3 4:01.77

1 127 Szemeti Péter 1988 UTE 4 4:01.77

3 131 Horváth György 1985 SZoESE 2 4:03.92

4 211 Tábor Miklós 1986 Békéscsabai AC 5 4:04.76

5 164 Kelemen Bence 1995 TFSE 7 4:05.50

6 202 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 8 4:10.32

7 147 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 6 4:11.22

8 208 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 1 4:11.57

A győztes edzője Csoma Ferenc.
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Férfi 110 méter gát – Időfutam

 17:35  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gönczöl Máté 1993 VEDAC 4 14.89

2 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 3 14.93

3 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 5 15.16

4 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 6 15.66

5 Szász Bence 1993 FTC 7 16.07

6 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 2 16.57
Szél: +4.4

A győztes edzői Kungl József Mihály és Palágyi Gergely.
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Női 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 24.87 1

2 Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC 24.89 1

3 Kovács Petra 1996 Favorit AC 26.03 1

4 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 26.12 3

5 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 26.58 1

6 Kéri Bettina 1997 VEDAC 26.96 1

7 Torma Evelin Abigél 1994 Gödöllői EAC 27.10 1

8 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 27.22 3

9 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 27.24 2

10 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 27.33 2

11 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 27.37 2

12 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 28.00 2

13 Sztrehárszky Katinka 1999 Bp. Honvéd SE 28.28 2

Tamás Réka 2000 ZALASZÁM-ZAC DNS 3

A győztes edzője Csikós József.

1. Futam  18:40  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 24.87

2 Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC 3 24.89

3 Kovács Petra 1996 Favorit AC 6 26.03

4 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 2 26.58

5 Kéri Bettina 1997 VEDAC 1 26.96

6 Torma Evelin Abigél 1994 Gödöllői EAC 5 27.10
Szél: -0.4

2. Futam  18:40  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 5 27.24

2 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 3 27.33

3 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 1 27.37

4 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 28.00

5 Sztrehárszky Katinka 1999 Bp. Honvéd SE 4 28.28
Szél: +0.5

3. Futam  18:40  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 1 26.12

2 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 2 27.22

Tamás Réka 2000 ZALASZÁM-ZAC 3 DNS
Szél: -1.0
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Női 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 55.69 1

2 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.08 1

3 Bihari Patricia 1992 KSI SE 57.18 1

4 Kovács Petra 1996 Favorit AC 58.30 1

5 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 59.37 2

6 Konkoly Virág 1998 SZVSE 59.99 1

7 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 60.33 2

8 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 60.77 2

9 Jahola Dóra 1997 ARAK UP Akadémia 62.90 2

Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC DNS 2

A győztes edzője Karakas Józsefné.

1. Futam  19:50  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 3 55.69

2 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 57.08

3 Bihari Patricia 1992 KSI SE 5 57.18

4 Kovács Petra 1996 Favorit AC 2 58.30

5 Konkoly Virág 1998 SZVSE 6 59.99

2. Futam  19:50  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 3 59.37

2 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 2 60.33

3 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 4 60.77

4 Jahola Dóra 1997 ARAK UP Akadémia 5 62.90

Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC 6 DNS
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Női 1500 méter – Időfutam

 19:30  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 201 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 3 4:25.04

2 128 Kácser Zita 1988 DSC-SI 6 4:26.92

3 207 Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 8 4:39.16

4 122 Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC 1 4:40.14

5 203 Gál Fanni 1999 Soproni AC 2 5:00.67

6 206 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 7 5:03.92

7 200 Hir Csenge Karola 1999 ZALASZÁM-ZAC 4 5:04.98

8 205 Gál Petra 1999 Soproni AC 5 6:02.51

A győztes edzője Farkas Roland.
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Női 100 méter gát – Időfutam

 17:10  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 6 13.98

2 Hári Anna Teréz 1997 ZALASZÁM-ZAC 5 15.13

3 Osváth Erzsébet 1997 VEDAC 7 15.53

4 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 4 16.20

Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 3 DNF
Szél: -0.5

A győztes edzője Farkas Roland.
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Női Magasugrás – Döntő

 17:45  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 3 1.61

2 Szőke Anett 2000 ZALASZÁM-ZAC 2 1.55

Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 4 DNS

Pap Anna 2000 VEDAC 1 DNS

A győztes edzői Szikora Gyula és Fekete György.

Rajtszám Atléta 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.69 1.72

Fekete Fédra - - - - o - - o - xxx

Szőke Anett - - - - o xo - xxx

Kovács Emma

Pap Anna
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Női Súlylökés – Döntő

 19:30  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 12 16.32

2 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 5 13.63

3 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 7 13.51

4 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 9 13.46

5 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 11 13.04

6 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 2 11.36

7 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 4 10.66

8 Varga Barbara 1998 Dobó SE 8 10.30

9 Csordás Cintia 1995 Maximus SE 3 10.04

10 Zimonyi Fanni 1998 Reménység Vác 6 9.66

11 Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC 10 9.56

Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 1 DNS

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 15.75 15.44 15.89 x 16.32 16.11

Váradi Krisztina 12.81 13.63 x 13.23 13.34 13.46

Veiland Violetta 13.03 13.25 13.51 x 13.12 13.09

Bogdán Annabella 12.30 12.62 11.92 12.81 13.15 13.46

Zsivoczky-Farkas Györgyi 12.30 13.04 12.82 12.70 12.72 12.83

Monoki Katalin 10.88 11.36 11.31 10.89 x 10.54

Kareczki Réka 10.42 x x 10.57 x 10.66

Varga Barbara 10.30

Csordás Cintia 10.04 9.93 x

Zimonyi Fanni 9.02 9.66 8.78 9.26 8.61 8.63

Zsoldos Viktória 8.90 9.56 9.44
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 18:20  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 10 51.62

2 Kerekes Dóra 1994 NYSC 8 48.78

3 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 7 47.58

4 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 1 47.11

5 Varga Barbara 1998 Dobó SE 3 41.60

6 Kocsis Alexandra 1994 Maximus SE 11 35.90

7 Csordás Cintia 1995 Maximus SE 6 34.04

8 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 2 33.74

9 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 9 30.66

10 Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC 4 28.80

Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 5 NM

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 51.62

Kerekes Dóra 48.78

Váradi Krisztina 47.58

Gyurátz Réka 47.11

Varga Barbara 41.60

Kocsis Alexandra 35.90

Csordás Cintia 34.04

Veiland Violetta 33.74

Ódor Vivien 30.66

Zsoldos Viktória 28.80
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Női 4x100 méter – Időfutam

 17:45  1. nap – 2016-06-11
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 HUN U20 Reizinger FanniReizinger Fanni 1997

Ferenczi MelindaFerenczi Melinda 1997

Csóti JusztinaCsóti Jusztina 1998

Sorok KlaudiaSorok Klaudia 1998

Bp. Honvéd SE 5 47.21

2 Psn Zrt Fodor EugéniaFodor Eugénia 2003

Skriván BíborSkriván Bíbor 2003

Suvák BoriSuvák Bori 2003

Garamvölgyi PetraGaramvölgyi Petra 2003

Psn Zrt 4 52.10

3 Győri Atlétikai Club Fekete FanniFekete Fanni 2001

Tóth VirágTóth Virág 2001

Tolnay BorbálaTolnay Borbála 2001

Simon VirágSimon Virág 2002

Győri Atlétikai Club 3 53.06

4 ZALASZÁM-ZAC U23 Horváth LottiHorváth Lotti 1995

Tóth BettinaTóth Bettina 1995

Nagy BorbálaNagy Borbála 1996

Szili SzabinaSzili Szabina 1996

ZALASZÁM-ZAC 6 53.74

A győztes csapat edzői Csikós József, Farkas Roland, Karakas Józsefné és Kámán Ferenc.
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi 110 méter gát (0.99) – Időfutam

 17:25  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 13.95

2 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 6 14.97

3 Székács Máté 1998 Favorit AC 4 15.27

4 Horváth Rezső 1997 Soproni AC 7 16.24

5 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 3 17.21
Szél: +2.1

A győztes edzője Petrovai József.
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SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 18:50  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 1 10.70

2 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 3 9.89

3 Matusa Rebeka 2001 Favorit AC 6 9.57

4 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 7 9.16

5 Buús Borbála 2002 Dobó SE 2 8.49

6 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 5 8.33

7 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 4 8.06

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Giczi Eszter 9.85 x 10.50 x x 10.70

Veiland Fanni x x 8.66 9.76 9.89 x

Matusa Rebeka 8.52 9.57 x x 9.24 9.14

Pécsi Dóra 9.15 x 9.16 8.70 x 8.90

Buús Borbála 8.18 7.98 8.10 x 8.49 x

Brandl Lilla 6.82 7.03 7.22 8.33 x x

Rajczi Bianka 7.17 8.06 x 7.52 x x
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 300 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 37.70 1

1 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 37.70 2

3 Molnár Attila 2002 VEDAC 38.17 3

4 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 38.78 1

5 Mitru Máté 2001 VEDAC 39.08 1

6 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC 40.00 2

7 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 40.16 3

8 Stibernik Botár 2001 Keszthely VDSE 40.32 4

9 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 40.32 1

10 Kónya Dániel 2002 ZALASZÁM-ZAC 41.00 2

11 Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC 41.09 1

12 Lomb Ádám 2001 Psn Zrt 41.20 2

13 Kurucz Kristóf 2002 Keszthely VDSE 41.41 3

14 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 42.00 4

15 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 42.08 3

16 Ecker Dávid 2003 Szombathelyi SI 43.56 4

17 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 44.28 1

18 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 45.18 2

19 Csiszár Gergely Gábor 2002 ZALASZÁM-ZAC 46.02 4

20 Hercsel Máté 2003 ZALASZÁM-ZAC 49.11 3

A győztes edzője Orosz Ákos.

1. Futam  19:05  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 4 37.70

2 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 3 38.78

3 Mitru Máté 2001 VEDAC 5 39.08

4 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 6 40.32

5 Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC 2 41.09

6 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 1 44.28

2. Futam  19:05  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 6 37.70

2 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC 3 40.00

3 Kónya Dániel 2002 ZALASZÁM-ZAC 4 41.00

4 Lomb Ádám 2001 Psn Zrt 2 41.20

5 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 45.18

3. Futam  19:05  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Molnár Attila 2002 VEDAC 5 38.17

2 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 1 40.16

3 Kurucz Kristóf 2002 Keszthely VDSE 3 41.41

4 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 4 42.08

5 Hercsel Máté 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 49.11
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4. Futam  19:05  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Stibernik Botár 2001 Keszthely VDSE 2 40.32

2 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 5 42.00

3 Ecker Dávid 2003 Szombathelyi SI 4 43.56

4 Csiszár Gergely Gábor 2002 ZALASZÁM-ZAC 3 46.02
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 17:00  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 5 13.82

2 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 4 15.52

3 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 3 16.99
Szél: +0.2

A győztes edzője Orosz Ákos.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 300 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 42.14 1

2 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 43.56 1

3 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 44.59 4

4 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 44.64 2

5 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC 44.97 1

6 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 45.28 1

7 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 45.52 2

8 Illés Petra 2001 ZALASZÁM-ZAC 45.99 1

9 Balogh Janka 2003 Keszthely VDSE 46.05 2

10 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 46.26 2

11 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 46.88 1

12 Fodor Eugénia 2003 Psn Zrt 47.11 3

13 Vörös Cintia 2002 ZALASZÁM-ZAC 47.22 2

14 Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 47.38 4

15 Lakat Petra 2003 ZALASZÁM-ZAC 47.86 3

16 Kuba Jázmin 2003 ZALASZÁM-ZAC 48.97 4

17 Drobinoha Eszter 2001 Reménység Vác 49.21 3

18 Borda Zsófia 2003 ZALASZÁM-ZAC 49.24 4

19 Sziládi Noémi 2002 ZALASZÁM-ZAC 50.36 4

20 Helmli Fanni 2003 Psn Zrt 51.22 3

21 Kislaki Gréta 2003 Psn Zrt 52.35 2

22 Helmli Réka 2003 Psn Zrt 53.79 3

A győztes edzője Farkas Roland.

1. Futam  18:50  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 3 42.14

2 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 2 43.56

3 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 44.97

4 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 4 45.28

5 Illés Petra 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 45.99

6 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 1 46.88

2. Futam  18:50  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 6 44.64

2 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 4 45.52

3 Balogh Janka 2003 Keszthely VDSE 5 46.05

4 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 3 46.26

5 Vörös Cintia 2002 ZALASZÁM-ZAC 2 47.22

6 Kislaki Gréta 2003 Psn Zrt 1 52.35
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3. Futam  18:50  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Fodor Eugénia 2003 Psn Zrt 2 47.11

2 Lakat Petra 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 47.86

3 Drobinoha Eszter 2001 Reménység Vác 6 49.21

4 Helmli Fanni 2003 Psn Zrt 5 51.22

5 Helmli Réka 2003 Psn Zrt 4 53.79

4. Futam  18:50  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 4 44.59

2 Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 6 47.38

3 Kuba Jázmin 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 48.97

4 Borda Zsófia 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 49.24

5 Sziládi Noémi 2002 ZALASZÁM-ZAC 2 50.36
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 1500 méter – Időfutam

 19:20  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 204 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 4 4:50.20

2 119 Varga Gréta Barbara 2003 VEDAC 6 5:06.74

3 115 Koncz Kata 2003 VEDAC 1 5:07.20

4 210 Molnár Jázmin Réka 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 5:23.71

5 209 Németh Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 3 5:33.67

6 124 Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC 2 5:55.44

A győztes edzője Búza László.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 12.87 2

2 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 13.23 1

3 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 13.25 1

4 Hidy Nicole Réka 2001 Soproni AC 13.61 1

5 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 14.05 2

6 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 14.59 2

7 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 14.83 2

8 Laposa Hédi 2002 ZALASZÁM-ZAC 16.03 1

9 Helmli Réka 2003 Psn Zrt 17.29 2

10 Helmli Fanni 2003 Psn Zrt 18.08 1

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

1. Futam  16:45  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 5 13.23

2 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 3 13.25

3 Hidy Nicole Réka 2001 Soproni AC 6 13.61

4 Laposa Hédi 2002 ZALASZÁM-ZAC 7 16.03

5 Helmli Fanni 2003 Psn Zrt 4 18.08
Szél: 0.0

2. Futam  16:45  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 5 12.87

2 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 4 14.05

3 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 3 14.59

4 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 6 14.83

5 Helmli Réka 2003 Psn Zrt 7 17.29
Szél: 0.0
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

 17:45  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 4 36.13

2 Matusa Rebeka 2001 Favorit AC 5 28.40

3 Buús Borbála 2002 Dobó SE 8 27.39

4 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 3 26.58

5 Zavagyil Zia 2001 Favorit AC 6 23.62

6 Albert Blanka 2003 Dobó SE 2 21.32

7 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 7 19.58

8 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 1 16.65

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Giczi Eszter 36.13

Matusa Rebeka 28.40

Buús Borbála 27.39

Veiland Fanni 26.58

Zavagyil Zia 23.62

Albert Blanka 21.32

Rajczi Bianka 19.58

Szabó Vivien 16.65
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 16:45  1. nap – 2016-06-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 4 48.96

2 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 3 47.72

3 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 6 47.25

4 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 5 45.37

5 Albert Blanka 2003 Dobó SE 2 44.31

6 Fazekas Emilia 2001 VEDAC 8 41.75

7 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 7 39.18

8 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 1 38.40

Buús Borbála 2002 Dobó SE 9 NM

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Giczi Eszter 48.96

Brandl Lilla 47.72

Pécsi Dóra 47.25

Rajczi Bianka 45.37

Albert Blanka 44.31

Fazekas Emilia 41.75

Pacher Alexandra 39.18

Szabó Vivien 38.40


